† Syntaxis. *Scribere de aliquo asperius. Nullares est, de qua scribam.*

**SCRIBOR**, ris. de Leg. 17 b, Neq; cum literis quibus scita scribuntur, aut oritur, aut occidit. *id est, lex nature.*

**SCRIBITVR**. de Natur. deorum 51 a, Eadem hæc auis scribitur conchis se solere complere, &c. & 50 b, Legi scriptum esse auem quandam, &c. de Diu. 105 b, Scriptum est item, Socratem, &c.

**SCRIPTIO**, onis. *scriptura, stylus*. de Clar. 182 b, Nulla res tantum ad dicendum proficit, quàm scriptio. & 169 b, Lippitudo, quæ impedit seriptionem meam. de Orat. 109 a, illud autem est huius institutæ seriptionis ac temporis, neminè, &c. de Clar. 288 a, Genus hoc seriptionis nondum est satis Latinis literis illustratum. Tusculan. 251 b, A Bruto impulsus sumus ad philosophicas seriptiones. Epistol. 132 a, Oratiunculam pro Deciotaro tibi misi, quam velim sic legas vt causam tenuem & inopem, ne seriptione magnopere dignam. \* de Inuen. 45 b, Seripti controuersia est, quæ ex seriptionis genere nascitur, & 55 b, Omnes leges ad commodum Reipub. referri oportet, & eas ex utilitate communi, non ex seriptione, quæ in literis est, interpretari.

**SCRIPTITO**, as. *scribo*. de Or. 117 a, Sed ne te quidè Antonimultum scriptitasse arbitror. de Cl. 189 b, \* *Qui & scriptitavit, accuratè.* Att. 110 a, Hæc, & si quid aliud, ad me scribas velim, vel potius scriptites.

**SCRIPTOR**, oris. de Orat. 97 b, Omnes bonarum artium scriptores & doctores legendi & peruolandi. Orat. 199 b, Dicitur igitur Atticè vetustissimus ille scriptor & politissimus Lysias. pro Arch. 190 a, Multos scriptores rerum suarum magaus ille Alexander secum habuit. de Orat. 92 b, Neminem scriptorem artis ne mediocriter quidem doctum fuisse. de Clar. 167 b, Scriptor subtilis atque elegans. de Finib. 49 a, Licinius Attilius ferreum scriptorem appellabat. pro Dom. 222 b, At quid tulit legum scriptor peritus & callidus? Vclit, iubeatis, vt, &c. & ibidem.

Hoc tu scriptore, hoc consiliario, &c. Rempub. perdidisti. & 239 a, Si tu ille scriptor vacuo animo tibi ista non scita, sed portenta conscriberet. Ep. 19 a, Domesticarum rerū tuarum habes & scriptores & nuncios. Att. 190 b, Profecto illam conscribo omni genere monumentorum, ab omnium ingenij scriptorum & Græcorum, & Latinorum. \* ad Herenn. 1 a, Quæ Græci scriptores inanis arrogantia causa sibi assumpserunt, reliquimus. Nam illi, ne parum multa fuisse viderentur, ea conquisierunt. pro Arch. 188 a, b, Quam multa nobis imagines non solum ad intuentū, verum etiam ad imitantium fortissimorum virorum expressas, scriptores & Græci & Latini reliquerunt? † Syntaxis. Ad dicendū scriptio proficit. Philosophicæ scriptioes. Id est, scriptioe dignum. Scriptores & doctores legendi & pernotandū. Scriptorem suarum rerum & nuncios habere.